
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 15/2025 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia skróconego czasu pracy dla pracowników administracji  

i obsługi Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku w dniu 3 lipca 2025 r. 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 7 zarządzenia nr 7/2025 Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 17 lutego 2025 r. w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji prorektorów w 

Politechnice Warszawskiej w kadencji 2024–2028, w związku z zarządzeniem nr 162/2020 

Rektora PW z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie zapewnienia właściwych warunków pracy 

pracownikom Politechniki Warszawskiej w czasie upałów oraz w związku z art. 145 kodeksu 

pracy, z uwagi na utrzymującą się i prognozowaną temperaturę powietrza powyżej 30°c, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W dniu 3 lipca 2025 r. dla pracowników administracji i obsługi Politechniki 

Warszawskiej Filii w Płocku pracujących w pomieszczeniach, w których nie ma 

klimatyzacji, wprowadza się skrócony czas pracy, tj. w godz. od 7.15 do 13.15, a dla 

pracowników obsługi w godz. od 6.00 do 12.00. 

2. W stosunku do pracowników zatrudnionych przy pilnowaniu, ochronie mienia i dozorze 

technicznym, kierownicy jednostek organizacyjnych obniżą proporcjonalnie czas ich 

świadczenia pracy. 

3. Skrócenie czasu pracy nie powoduje obniżenia wynagrodzenia za pracę. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


